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Cyclosportive La Lucien Aimar

dimanche 11 septembre 2011

Organisé par :Chronométré par : 



Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

1 33 Denis BERGAGLIA D 1 1h25'59'' 42,566 km/h
2 60 Anthony GOMEZ A 1 1h26'00'' à 00'01'' 42,558 km/h
3 83 Daniel PELLE D 2 1h26'09'' à 00'10'' 42,484 km/h
4 73 Fabien MERANDI A 2     ''       ''    ''    
5 54 Didier DUPONT D 3 1h26'10'' à 00'11'' 42,475 km/h
6 51 Harley GLEGG A 3     ''       ''    ''    
7 66 Rachid BOUKILI C 1 1h26'13'' à 00'14'' 42,451 km/h
8 34 Patrick BERTIN C 2     ''       ''    ''    
9 70 Franck PONZONE C 3 1h26'54'' à 00'55'' 42,117 km/h

10 68 Philippe BRUNEAU C 4     ''       ''    ''    
11 69 Sébastien COLONNA A 4 1h28'34'' à 02'35'' 41,324 km/h
12 71 Max JOLIT D 4 1h28'35'' à 02'36'' 41,317 km/h
13 90 François BONFILS D 5 1h30'03'' à 04'04'' 40,644 km/h
14 6 Gilles CHABOT D 6 1h30'04'' à 04'05'' 40,636 km/h
15 53 Victor FERNANDE A 5 1h30'05'' à 04'06'' 40,629 km/h
16 85 Sébastien CRUCET A 6 1h31'09'' à 05'10'' 40,153 km/h
17 221 Carlos MORGADO C 5 1h35'06'' à 09'07'' 38,485 km/h
18 84 François PELLERIN C 6 1h36'58'' à 10'59'' 37,744 km/h
19 44 Randy BOURREAU A 7 1h37'50'' à 11'51'' 37,410 km/h
20 59 Felix PETIT A 8 1h37'55'' à 11'56'' 37,378 km/h
21 57 Louis BELTRAME A 9     ''       ''    ''    
22 40 Jean-Marie GARELLI D 7 1h38'02'' à 12'03'' 37,334 km/h
23 21 Michel LANGLOIS B 1 1h42'13'' à 16'14'' 35,806 km/h
24 45 Bernard CROQUISON C 7     ''       ''    ''    
25 86 Didier BUCHELER C 8 1h42'14'' à 16'15'' 35,800 km/h
26 55 Jean-Marie AGOSTI E 1     ''       ''    ''    
27 95 Francis TERZIBACHIAN E 2     ''       ''    ''    
28 36 Robert GABRIELLI C 9     ''       ''    ''    
29 256 Pierre VALLEYE E 3     ''       ''    ''    
30 92 J.F. GARCIA E 4 1h42'33'' à 16'34'' 35,689 km/h
31 46 Enzo CUTAIA A 10 1h43'07'' à 17'08'' 35,493 km/h
32 77 Alexis PERTHOIS A 11 1h43'09'' à 17'10'' 35,482 km/h
33 87 René DRUBAY E 5 1h43'34'' à 17'35'' 35,339 km/h
34 22 Laurent DURVILLE B 2 1h43'43'' à 17'44'' 35,288 km/h
35 82 Michelle & Henri BOIS D 8 1h45'18'' à 19'19'' 34,757 km/h
36 47 Jean-Claude CUTAIA E 6     ''       ''    ''    
37 72 Jean-Michel BOGGIANTI B 3 1h45'19'' à 19'20'' 34,752 km/h
38 37 Benoit GIORDANO A 12 1h46'36'' à 20'37'' 34,333 km/h
39 81 Sylvie LAURENT W3 1 1h46'38'' à 20'39'' 34,323 km/h
40 25 Patryck RATON D 9 1h47'13'' à 21'14'' 34,136 km/h
41 88 Béatrice DRUBAY W2 1     ''       ''    ''    
42 404 Claude FAQUET E 7 1h47'17'' à 21'18'' 34,115 km/h
43 29 Serge MOAL D 10 1h48'16'' à 22'17'' 33,805 km/h
44 105 Julien BOUSSEAU B 4 1h49'38'' à 23'39'' 33,384 km/h
45 41 Patrick GUIPPONI D 11 1h49'39'' à 23'40'' 33,378 km/h
46 50 Jean DEVESA C 10 1h50'38'' à 24'39'' 33,082 km/h
47 317 Christine HUGUES W3 2 1h50'55'' à 24'56'' 32,997 km/h
48 76 Eleonore SORIO W1 1 1h52'03'' à 26'04'' 32,663 km/h
49 74 Clement MICHEL A 13     ''       ''    ''    
50 27 Alain LE-DREZEN E 8     ''       ''    ''    
51 58 Isabelle BERNARD W2 2 1h53'54'' à 27'55'' 32,133 km/h
52 75 René ROATTINO E 9     ''       ''    ''    
53 4 Pierre CAMPAGNARO C 11 1h53'56'' à 27'57'' 32,124 km/h
54 30 Jean-Francois CATTEAUX D 12 1h53'57'' à 27'58'' 32,119 km/h
55 78 Martine REIMANN W3 3 1h54'11'' à 28'12'' 32,053 km/h
56 52 Anthony LAUTARD A 14 1h54'15'' à 28'16'' 32,035 km/h
57 104 Véronique AURELLO W2 3     ''       ''    ''    
58 39 Michel COLLOMBAT E 10 1h54'48'' à 28'49'' 31,881 km/h
59 26 Robert BOFFET E 11 1h54'50'' à 28'51'' 31,872 km/h
60 49 Laurent QUILLIEN C 12 1h54'53'' à 28'54'' 31,858 km/h
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61 80 Michel BERLIOZ E 12 1h59'36'' à 33'37'' 30,602 km/h
62 97 Caroline RUIZ-CARION W1 2 1h59'39'' à 33'40'' 30,589 km/h
63 108 Robert CHAFIN E 13 1h59'41'' à 33'42'' 30,580 km/h
64 31 Yves SAURY E 14 2h00'11'' à 34'12'' 30,453 km/h
65 103 J.Jacques COUTELIN D 13 2h00'22'' à 34'23'' 30,407 km/h
66 91 Chiché SPAMNOLO C 13 2h00'49'' à 34'50'' 30,293 km/h
67 94 Georges EBOLI D 14 2h00'52'' à 34'53'' 30,281 km/h
68 96 Chrystelle FERRAIOLI W1 3     ''       ''    ''    
69 89 Alain L'HERMITE D 15 2h01'59'' à 36'00'' 30,004 km/h
70 9 Aline RAYNIER W2 4 2h05'05'' à 39'06'' 29,260 km/h
71 56 Daniel MOREAU E 15     ''       ''    ''    
72 1 Chantal AIMAR W3 4 2h05'06'' à 39'07'' 29,256 km/h
73 5 Julien TUMAYAN F 1 2h11'26'' à 45'27'' 27,846 km/h
74 8 Christian RAYNIER D 16 2h12'14'' à 46'15'' 27,678 km/h
75 7 Marcel BOISHARDY E 16 2h23'56'' à 57'57'' 25,428 km/h
76 2 Frederic ROSTAING C 14 2h34'05'' à 1h08'06'' 23,753 km/h
77 3 Pierre PLAINDOUX A 15 2h34'07'' à 1h08'08'' 23,748 km/h
78 79 Hervé BOUVIER C 15 2h34'55'' à 1h08'56'' 23,625 km/h
79 35 Eric BOISBINEUF B 5 2h36'07'' à 1h10'08'' 23,444 km/h
80 32 Johann LAGADEC A 16 2h36'12'' à 1h10'13'' 23,431 km/h
81 48 Daniel LE-DILY E 17 2h40'05'' à 1h14'06'' 22,863 km/h
82 101 Pat ARFI E 18 2h53'06'' à 1h27'07'' 21,143 km/h
83 102 Gerard COUTELIN F 2 2h53'12'' à 1h27'13'' 21,131 km/h
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1 342 Anthony DE-OLIVERA A 1 2h17'10'' 40,680 km/h
2 413 Greg LOPEZ A 2 2h17'11'' à 00'01'' 40,675 km/h
3 418 Mathias ROSE A 3 2h17'12'' à 00'02'' 40,670 km/h
4 410 Dorian LOPEZ A 4     ''       ''    ''    
5 360 Julien AMMENDOLA A 5 2h17'14'' à 00'04'' 40,660 km/h
6 106 Mohamed ELAMRI C 1 2h17'16'' à 00'06'' 40,650 km/h
7 248 Julien GARNIER E 1 2h18'03'' à 00'53'' 40,420 km/h
8 288 Nicolas JEANJEAN C 2 2h20'00'' à 02'50'' 39,857 km/h
9 100 Tristan DELACROIX A 6 2h20'39'' à 03'29'' 39,672 km/h

10 366 J.M. DEMURGER E 2 2h21'24'' à 04'14'' 39,462 km/h
11 306 Laurent SOUQUE B 1 2h21'58'' à 04'48'' 39,305 km/h
12 64 Yassine BENHAMOUDA A 7 2h21'59'' à 04'49'' 39,300 km/h
13 386 Sébastien RODRIGUEZ A 8     ''       ''    ''    
14 264 Alain SUJKOWSKY C 3 2h22'00'' à 04'50'' 39,295 km/h
15 345 Bernard GRAZIANO C 4     ''       ''    ''    
16 61 Mehdi BENHAMOUDA A 9     ''       ''    ''    
17 347 Yoann RIVALAN B 2 2h22'01'' à 04'51'' 39,291 km/h
18 63 Tony CABUZEL C 5     ''       ''    ''    
19 204 Jean-Louis REIMANN D 1     ''       ''    ''    
20 275 Armel BONNEFOI B 3 2h22'02'' à 04'52'' 39,286 km/h
21 405 Serge CARME D 2 2h22'03'' à 04'53'' 39,281 km/h
22 244 Paul CAVEY E 3     ''       ''    ''    
23 416 Julien NIVERT B 4     ''       ''    ''    
24 344 Jerome CANOLLE B 5     ''       ''    ''    
25 447 Christian GALIA D 3     ''       ''    ''    
26 448 Arnaud GUIGUES A 10 2h22'20'' à 05'10'' 39,203 km/h
27 286 Pierre FARUCI A 11 2h24'19'' à 07'09'' 38,664 km/h
28 235 Sebastien CASSAGNE A 12 2h24'20'' à 07'10'' 38,660 km/h
29 361 Fabien THESSIER B 6     ''       ''    ''    
30 250 Paul MAILLIET E 4 2h24'21'' à 07'11'' 38,656 km/h
31 381 Olivier RABUSSIER B 7     ''       ''    ''    
32 321 David MANTOVANI B 8     ''       ''    ''    
33 305 Allan QUILLIEN A 13     ''       ''    ''    
34 391 Timothée DREANO A 14     ''       ''    ''    
35 98 Lilian GEORGES A 15 2h24'22'' à 07'12'' 38,651 km/h
36 379 David VERSEPUY B 9     ''       ''    ''    
37 348 Cedric TALLEC B 10     ''       ''    ''    
38 400 Christophe SARNIN C 6 2h24'24'' à 07'14'' 38,642 km/h
39 341 Jean-Philippe HERRERA B 11     ''       ''    ''    
40 399 Daniel CIANO C 7 2h25'11'' à 08'01'' 38,434 km/h
41 281 Philippe BEAUMOND D 4     ''       ''    ''    
42 340 Eric IATTONI C 8     ''       ''    ''    
43 281 Philippe BEAUMOND D 5     ''       ''    ''    
44 399 Daniel CIANO C 9 2h25'12'' à 08'02'' 38,429 km/h
45 369 J.Christophe SCAVINI D 6     ''       ''    ''    
46 308 Jerome VALENTIN C 10 2h25'13'' à 08'03'' 38,425 km/h
47 382 Eric GALY C 11     ''       ''    ''    
48 290 Laurent MONTEIRO B 12     ''       ''    ''    
49 298 Dominique HERCKEL E 5     ''       ''    ''    
50 372 Jp PARIS B 13 2h25'14'' à 08'04'' 38,420 km/h
51 397 Thibault FABRE A 16     ''       ''    ''    
52 374 Jc AMBROSINI C 12 2h25'15'' à 08'05'' 38,416 km/h
53 283 Christophe CAHAIGNE B 14     ''       ''    ''    
54 312 Stephane CAMILLIERI B 15 2h25'16'' à 08'06'' 38,412 km/h
55 367 Marc CABRERA D 7 2h25'18'' à 08'08'' 38,403 km/h
56 300 Daniel LEANDRI A 17 2h28'31'' à 11'21'' 37,571 km/h
57 337 Hervé BUISSON C 13 2h28'32'' à 11'22'' 37,567 km/h
58 280 Sebastien ASSEMAT B 16     ''       ''    ''    
59 284 Jeremy DRUON A 18 2h28'33'' à 11'23'' 37,563 km/h
60 390 Patrice MARTINI B 17 2h28'36'' à 11'26'' 37,550 km/h
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61 503 Sixte VAIR-PIOVA E 6 2h28'37'' à 11'27'' 37,546 km/h
62 285 Benoit DUPONT B 18 2h29'05'' à 11'55'' 37,428 km/h
63 398 J.François LORENT C 14 2h29'08'' à 11'58'' 37,416 km/h
64 398 J.François LORENT C 15     ''       ''    ''    
65 232 Sabrina DEMUER W1 1     ''       ''    ''    
66 120 Stephane SCARPA C 16 2h31'24'' à 14'14'' 36,856 km/h
67 387 Olivier GIRAUD C 17     ''       ''    ''    
68 392 Yves MANENT C 18 2h31'54'' à 14'44'' 36,734 km/h
69 388 Wilfried DE-HARO B 19 2h32'51'' à 15'41'' 36,506 km/h
70 297 Frederik BRUGUIER C 19 2h33'11'' à 16'01'' 36,426 km/h
71 380 F. LLERA C 20 2h33'14'' à 16'04'' 36,415 km/h
72 470 Freddy LEMPEREUR D 8 2h34'01'' à 16'51'' 36,229 km/h
73 241 Daniel MANGIAVACCA E 7     ''       ''    ''    
74 99 Olivier TITRAN A 19     ''       ''    ''    
75 270 Joel MENETRIER C 21 2h34'02'' à 16'52'' 36,225 km/h
76 407 Mickael MIGLIORE B 20     ''       ''    ''    
77 24 Charles MOSCATELLI F 1     ''       ''    ''    
78 257 Sylvain GRILLAT B 21     ''       ''    ''    
79 266 Christophe CATTEAUX B 22     ''       ''    ''    
80 296 Benoit BIROST B 23 2h34'03'' à 16'53'' 36,222 km/h
81 299 Lionel KEIRSSE D 9 2h34'05'' à 16'55'' 36,214 km/h
82 119 Jérémie CARABASSE B 24     ''       ''    ''    
83 376  LAJONIE D 10 2h34'07'' à 16'57'' 36,206 km/h
84 385 Jean CURTO E 8 2h34'09'' à 16'59'' 36,198 km/h
85 364 Gildas CHARDON C 22 2h34'55'' à 17'45'' 36,019 km/h
86 334 Didier PERTHOIS C 23 2h36'02'' à 18'52'' 35,761 km/h
87 93 Jean ROSA E 9 2h36'03'' à 18'53'' 35,757 km/h
88 310 Ghislain BERNAT C 24 2h36'08'' à 18'58'' 35,738 km/h
89 260 Philippe ADAM D 11     ''       ''    ''    
90 346 Julien MARTEL A 20 2h36'09'' à 18'59'' 35,734 km/h
91 246 Michel DEGUERNEL E 10     ''       ''    ''    
92 251 Bruno MARON E 11     ''       ''    ''    
93 343 Jacques BRIANT E 12     ''       ''    ''    
94 328 Luc SALINE D 12 2h36'10'' à 19'00'' 35,731 km/h
95 238 Frederic BRUOT B 25     ''       ''    ''    
96 373 Marc GASQUE C 25 2h36'11'' à 19'01'' 35,727 km/h
97 295 Franck BERTE C 26 2h36'14'' à 19'04'' 35,715 km/h
98 326 Phillippe RENARD C 27 2h36'15'' à 19'05'' 35,712 km/h
99 319 Christophe LEONARD B 26 2h38'54'' à 21'44'' 35,116 km/h

100 224 Philippe VIEUX-PELON C 28 2h38'56'' à 21'46'' 35,109 km/h
101 228 Olivier LAUTARD B 27 2h40'01'' à 22'51'' 34,871 km/h
102 316 Olivier GRAZIANO C 29 2h40'29'' à 23'19'' 34,769 km/h
103 406 Jordane ROUAND B 28 2h41'44'' à 24'34'' 34,501 km/h
104 320 Antoine LOUVEL A 21 2h41'46'' à 24'36'' 34,494 km/h
105 259 Anne ADAM W2 1     ''       ''    ''    
106 370 Emmanuel SANCHEZ D 13 2h41'47'' à 24'37'' 34,490 km/h
107 304 Philippe QUILICHINI C 30     ''       ''    ''    
108 365 Peter HARRO D 14     ''       ''    ''    
109 265 Rene BROUQUIER D 15     ''       ''    ''    
110 395 Olivier NAVARRO D 16     ''       ''    ''    
111 267 Gael COQUET D 17     ''       ''    ''    
112 278 Christophe THOPART C 31 2h41'48'' à 24'38'' 34,487 km/h
113 419 Frédéric MONTANARI B 29     ''       ''    ''    
114 62 Damien FAURE A 22 2h41'49'' à 24'39'' 34,483 km/h
115 323 Ernest PASCAL D 18 2h41'50'' à 24'40'' 34,479 km/h
116 247 Frederic DELEUZIERE C 32 2h44'24'' à 27'14'' 33,941 km/h
117 302 Robert NEGRE E 13     ''       ''    ''    
118 393 Bruno COLLAUDIN D 19     ''       ''    ''    
119 230 Marcel BASCHENIS E 14 2h44'25'' à 27'15'' 33,938 km/h
120 268 Michel GRILLO D 20     ''       ''    ''    
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121 324 Elisabeth PETIT W1 2 2h44'26'' à 27'16'' 33,934 km/h
122 287 Michel GALEA B 30 2h45'05'' à 27'55'' 33,801 km/h
123 415 Pascal GIBELIN C 33 2h46'06'' à 28'56'' 33,594 km/h
124 349 Remy TCHILINGUIRIAN C 34 2h47'38'' à 30'28'' 33,286 km/h
125 383 Bernard MUSSET E 15 2h48'09'' à 30'59'' 33,184 km/h
126 274 Jean-Marc NAUD C 35 2h48'18'' à 31'08'' 33,155 km/h
127 327 Jacques RICHET E 16 2h48'21'' à 31'11'' 33,145 km/h
128 245 Olivier CEBRIAN E 17 2h48'24'' à 31'14'' 33,135 km/h
129 249 Didier GIRAND C 36 2h48'26'' à 31'16'' 33,128 km/h
130 233 Christian LEVROT D 21 2h49'04'' à 31'54'' 33,004 km/h
131 417 Claude DARINI C 37 2h49'05'' à 31'55'' 33,001 km/h
132 309 Patrick ARGENTA D 22     ''       ''    ''    
133 239 Bruno CLERC D 23     ''       ''    ''    
134 227 Bernard DEMANGE E 18     ''       ''    ''    
135 303 Sylvain NOEL C 38     ''       ''    ''    
136 412 Jean Pierre POLEZM E 19 2h49'06'' à 31'56'' 32,998 km/h
137 375 Joel CLOAREC D 24     ''       ''    ''    
138 294 Robert BENVENUTI C 39     ''       ''    ''    
139 384 Alain BOUCHER E 20     ''       ''    ''    
140 269 Renaud JOBERT C 40     ''       ''    ''    
141 254 Pascal ROSHARDT E 21 2h49'07'' à 31'57'' 32,994 km/h
142 252 Luc NICOLAIEFF E 22 2h53'55'' à 36'45'' 32,084 km/h
143 253 Gerard PUYO E 23     ''       ''    ''    
144 289 Jean-Philippe LAIRIS C 41 2h54'22'' à 37'12'' 32,001 km/h
145 363 Pierre ROBIN E 24 2h54'23'' à 37'13'' 31,998 km/h
146 371 Denis BOLLIET E 25 2h54'24'' à 37'14'' 31,995 km/h
147 362 Céline GANGUET W1 3     ''       ''    ''    
148 225 Andre CHARVET E 26 2h58'36'' à 41'26'' 31,243 km/h
149 313 Patrick CASERTA C 42 2h59'00'' à 41'50'' 31,173 km/h
150 311 Nam BUISSON A 23     ''       ''    ''    
151 329 Jean-Claude SALORT D 25     ''       ''    ''    
152 272 Thomas GARCIA B 31 3h00'06'' à 42'56'' 30,982 km/h
153 293 Frederic WILTZIUS B 32 3h00'07'' à 42'57'' 30,979 km/h
154 243 Jean-Charles BLOT C 43 3h04'01'' à 46'51'' 30,323 km/h
155 276 John ENTICKNOP E 27 3h04'05'' à 46'55'' 30,312 km/h
156 301 Jean-Louis LECLERC E 28 3h04'11'' à 47'01'' 30,295 km/h
157 325 Vincent PETIT D 26     ''       ''    ''    
158 414 Jeanine MAZZOCCA W3 1 3h04'15'' à 47'05'' 30,284 km/h
159 307 Jean-Pierre TRANCHARD E 29 3h04'18'' à 47'08'' 30,276 km/h
160 542 Fabrice RIOU C 44 3h04'59'' à 47'49'' 30,164 km/h
161 336 Paul FROMENT E 30 3h05'54'' à 48'44'' 30,016 km/h
162 421 Georges CORBEL E 31 3h05'58'' à 48'48'' 30,005 km/h
163 368 Serge DUPOUY E 32 3h07'06'' à 49'56'' 29,823 km/h
164 291 Christophe PETITJEAN C 45 3h08'04'' à 50'54'' 29,670 km/h
165 282 Francois BRUNIER B 33 3h08'24'' à 51'14'' 29,617 km/h
166 226 Luc CUVILLIER D 27 3h08'25'' à 51'15'' 29,615 km/h
167 279 Alain TOURLAND D 28 3h09'50'' à 52'40'' 29,394 km/h
168 237 Didier GOULAS E 33 3h11'10'' à 54'00'' 29,189 km/h
169 271 Gilles PERNOT D 29 3h13'55'' à 56'45'' 28,775 km/h
170 377 Valérie RIVIERE W1 4 3h14'25'' à 57'15'' 28,701 km/h
171 396 Michel FABRE C 46 3h16'42'' à 59'32'' 28,368 km/h
172 408 Maurice VANSCHEEUWYCK E 34 3h18'51'' à 1h01'41'' 28,061 km/h
173 409 Alain RENAUDEAU E 35     ''       ''    ''    
174 350 Michel PIBIS D 30 3h20'05'' à 1h02'55'' 27,888 km/h
175 322 Pascal MARTIAL D 31 3h28'19'' à 1h11'09'' 26,786 km/h
176 411 Jean Pierre FONFERRIER F 2 3h28'21'' à 1h11'11'' 26,781 km/h
177 332 Andre GARCIA E 36 3h31'07'' à 1h13'57'' 26,430 km/h
178 292 Francois RIPERT D 32 3h42'14'' à 1h25'04'' 25,108 km/h
179 262 Michel GOURMET D 33 3h42'18'' à 1h25'08'' 25,101 km/h
180 277 Pierre ORDOACER E 37 3h44'52'' à 1h27'42'' 24,814 km/h
181 240 Leon CAMPISTRO F 3 3h44'54'' à 1h27'44'' 24,811 km/h
182 315 Maxime DARRE F 4 4h01'34'' à 1h44'24'' 23,099 km/h
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1 543 Pierre DRUBAY A 1 3h41'06'' 39,348 km/h
2 514 Philippe COLEVRET C 1 3h41'08'' à 00'02'' 39,342 km/h
3 445 Christophe BETTON C 2 3h41'52'' à 00'46'' 39,212 km/h
4 527 Patrick FIORENTINO C 3 3h41'57'' à 00'51'' 39,198 km/h
5 525 Vincent GBACZYK A 2 3h44'20'' à 03'14'' 38,781 km/h
6 530 Joel CHABAUD B 1 3h45'34'' à 04'28'' 38,569 km/h
7 513 Nicolas FINE B 2 3h45'38'' à 04'32'' 38,558 km/h
8 494 Francky FAVRE B 3 3h47'55'' à 06'49'' 38,171 km/h
9 520 Jérémie DASTOT A 3 3h49'36'' à 08'30'' 37,891 km/h

10 492 Julien DICIOCCIO A 4 3h49'39'' à 08'33'' 37,883 km/h
11 402 Luc JAVOS C 4 3h52'23'' à 11'17'' 37,438 km/h
12 491 Janick ROUX B 4     ''       ''    ''    
13 502 Julien NAVARRO A 5     ''       ''    ''    
14 488 Christian TERSO B 5     ''       ''    ''    
15 432 Olivier GROSJEAN A 6 3h52'24'' à 11'18'' 37,435 km/h
16 495 Regis LACONI B 6     ''       ''    ''    
17 493 Jean-Marc CALIENNO C 5 3h52'25'' à 11'19'' 37,432 km/h
18 464 Philippe RIVIERE C 6     ''       ''    ''    
19 459 Jean-Francois FERRY C 7     ''       ''    ''    
20 460 Jerome GRANGER C 8     ''       ''    ''    
21 533 Clément CHIARONI A 7 3h52'27'' à 11'21'' 37,427 km/h
22 422 Frederic DESPLACES C 9 3h55'43'' à 14'37'' 36,908 km/h
23 205 Sebastien BOYER B 7 3h55'48'' à 14'42'' 36,895 km/h
24 457 Stephane COLOMINA C 10     ''       ''    ''    
25 450 Michel MOGGIA D 1 3h55'49'' à 14'43'' 36,893 km/h
26 516 Philippe ZABEE D 2     ''       ''    ''    
27 511 Jean-Luc DANIELS D 3     ''       ''    ''    
28 429 Frederic CASI D 4     ''       ''    ''    
29 441 Stephane PASSADE B 8     ''       ''    ''    
30 534 Christian PINEDE C 11     ''       ''    ''    
31 524 Frédéric BAZILLE C 12 3h55'50'' à 14'44'' 36,890 km/h
32 465 Jackie ROBIN D 5     ''       ''    ''    
33 473 Gérard PIC C 13 3h55'51'' à 14'45'' 36,887 km/h
34 483 Didier MEUNIER C 14     ''       ''    ''    
35 481 Claude MARAGA D 6     ''       ''    ''    
36 528 Bruno ALBERT C 15 3h55'52'' à 14'46'' 36,885 km/h
37 518 Eric FOURNIER D 7 3h55'54'' à 14'48'' 36,880 km/h
38 517 Gilles MAMBRE C 16 3h55'59'' à 14'53'' 36,867 km/h
39 401 Pierre LEGALL C 17 3h59'37'' à 18'31'' 36,307 km/h
40 536 Gilles FEUILLET D 8 3h59'38'' à 18'32'' 36,305 km/h
41 537 Denis BECCO D 9 3h59'46'' à 18'40'' 36,285 km/h
42 453 Vincent JICQUEL A 8 4h04'32'' à 23'26'' 35,577 km/h
43 521 Fréd. GAUTIER D 10 4h06'47'' à 25'41'' 35,253 km/h
44 529 Serge BONOMI D 11 4h06'49'' à 25'43'' 35,248 km/h
45 467 Jacques BOURREAU D 12 4h06'52'' à 25'46'' 35,241 km/h
46 535 Yves BERNAZ C 18 4h07'57'' à 26'51'' 35,087 km/h
47 403 Claude BOYER E 1 4h07'59'' à 26'53'' 35,083 km/h
48 489 Eric TROUILLET C 19 4h08'00'' à 26'54'' 35,080 km/h
49 424 Pierre-Alain FALCONNET B 9 4h08'01'' à 26'55'' 35,078 km/h
50 436 Christophe BELLANGER A 9 4h11'31'' à 30'25'' 34,590 km/h
51 510 Frédéric BELLEVILLE C 20 4h11'33'' à 30'27'' 34,585 km/h
52 428 Florent BREYSSE B 10     ''       ''    ''    
53 540 Ludovic LE-GOFF B 11     ''       ''    ''    
54 515 Alex GALLO E 2     ''       ''    ''    
55 458 Gilles FERRARIS E 3 4h11'34'' à 30'28'' 34,583 km/h
56 539 Cédric LEGHARE C 21     ''       ''    ''    
57 420 Léon GRENSON E 4     ''       ''    ''    
58 427 Michel BIZIERES E 5     ''       ''    ''    
59 435 Sylvain PRENEL B 12 4h11'36'' à 30'30'' 34,578 km/h
60 443 Thierry VINH-MAU D 13 4h11'37'' à 30'31'' 34,576 km/h

Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Scratch - Boucle 145km
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Cat.

Temps Ecart Moyenne

Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Scratch - Boucle 145km

61 454 Philippe TUFFET B 13 4h11'43'' à 30'37'' 34,562 km/h
62 451 Charles SULAS E 6 4h16'09'' à 35'03'' 33,964 km/h
63 498 Régis GIRARDO D 14 4h16'11'' à 35'05'' 33,960 km/h
64 496 Jean-Claude ABBATIELLO C 22     ''       ''    ''    
65 440 Frank DESCHEMAKER C 23     ''       ''    ''    
66 466 Michel VILLENEUVE C 24     ''       ''    ''    
67 462 Pascal LAMACQ D 15     ''       ''    ''    
68 433 Patrick STELLA D 16 4h16'16'' à 35'10'' 33,949 km/h
69 523 Jean-Eric GLAUDEL C 25     ''       ''    ''    
70 474 Christian PASIN C 26 4h20'06'' à 39'00'' 33,448 km/h
71 472 Guillaume CAMIN A 10     ''       ''    ''    
72 449 Laurent LEGENNE C 27 4h26'01'' à 44'55'' 32,704 km/h
73 468 Marc DRUON D 17 4h26'02'' à 44'56'' 32,702 km/h
74 482 Bernard MAREGGIO E 7     ''       ''    ''    
75 497 Thierry ABEILLE D 18 4h26'03'' à 44'57'' 32,700 km/h
76 486 Evaristo OPI E 8     ''       ''    ''    
77 430 Alain DEVERGIE D 19 4h26'05'' à 44'59'' 32,696 km/h
78 512 Frédéric FABRE C 28 4h26'06'' à 45'00'' 32,694 km/h
79 444 Antoine DELAGRANGE D 20 4h26'07'' à 45'01'' 32,692 km/h
80 484 Eddy MOREAU B 14 4h26'08'' à 45'02'' 32,690 km/h
81 476 Dany VOLBRECHT E 9 4h26'15'' à 45'09'' 32,676 km/h
82 479 Philippe GAUTIER E 10 4h32'43'' à 51'37'' 31,901 km/h
83 471 Claude MOLLA D 21 4h40'12'' à 59'06'' 31,049 km/h
84 519 Philippe GINOUX C 29 4h40'13'' à 59'07'' 31,047 km/h
85 499 Patrick TIXIER D 22 4h42'03'' à 1h00'57'' 30,845 km/h
86 423 Pierre LEYDET D 23 4h42'05'' à 1h00'59'' 30,841 km/h
87 531 Julien DEPOUX A 11 4h44'00'' à 1h02'54'' 30,633 km/h
88 434 Yves STELLA D 24 4h45'54'' à 1h04'48'' 30,430 km/h
89 505 Abdeslem BEN E 11 4h50'40'' à 1h09'34'' 29,931 km/h
90 487 Audrey SYREN W1 1 4h53'43'' à 1h12'37'' 29,620 km/h
91 469 Joël GRAFF E 12     ''       ''    ''    
92 478 Alain DERUFFE E 13 4h59'14'' à 1h18'08'' 29,074 km/h
93 501 Antoine SENANT D 25     ''       ''    ''    
94 425 Emmanuel GRYZKA C 30 5h02'35'' à 1h21'29'' 28,752 km/h
95 446 Roland COGOTTI C 31 5h05'52'' à 1h24'46'' 28,443 km/h
96 538 Jb FORME C 32     ''       ''    ''    
97 504 Jean-Claude PINEL F 1 5h09'47'' à 1h28'41'' 28,084 km/h
98 475 Christian POLLET D 26 5h10'44'' à 1h29'38'' 27,998 km/h
99 426 Caroline TRIVIN W1 2 5h10'52'' à 1h29'46'' 27,986 km/h

100 442 Emilien SOUBEYRAT F 2 5h12'03'' à 1h30'57'' 27,880 km/h
101 526 Guy HOLVORT C 33 5h12'19'' à 1h31'13'' 27,856 km/h
102 490 Christian VACCARO E 14 5h12'20'' à 1h31'14'' 27,854 km/h
103 544 Christian RAY C 34 5h33'59'' à 1h52'53'' 26,049 km/h
104 461 Bernard LACHAUD E 15     ''       ''    ''    
105 437 Remy BERTHIER E 16 5h44'12'' à 2h03'06'' 25,276 km/h
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 60 Anthony GOMEZ A 2 1h26'00'' 42,558 km/h
2 73 Fabien MERANDI A 4 1h26'09'' à 00'09'' 42,484 km/h
3 51 Harley GLEGG A 6 1h26'10'' à 00'10'' 42,475 km/h
4 69 Sébastien COLONNA A 11 1h28'34'' à 02'34'' 41,324 km/h
5 53 Victor FERNANDE A 15 1h30'05'' à 04'05'' 40,629 km/h
6 85 Sébastien CRUCET A 16 1h31'09'' à 05'09'' 40,153 km/h
7 44 Randy BOURREAU A 19 1h37'50'' à 11'50'' 37,410 km/h
8 59 Felix PETIT A 20 1h37'55'' à 11'55'' 37,378 km/h
9 57 Louis BELTRAME A 21     ''       ''    ''    

10 46 Enzo CUTAIA A 31 1h43'07'' à 17'07'' 35,493 km/h
11 77 Alexis PERTHOIS A 32 1h43'09'' à 17'09'' 35,482 km/h
12 37 Benoit GIORDANO A 38 1h46'36'' à 20'36'' 34,333 km/h
13 74 Clement MICHEL A 49 1h52'03'' à 26'03'' 32,663 km/h
14 52 Anthony LAUTARD A 56 1h54'15'' à 28'15'' 32,035 km/h
15 3 Pierre PLAINDOUX A 77 2h34'07'' à 1h08'07'' 23,748 km/h
16 32 Johann LAGADEC A 80 2h36'12'' à 1h10'12'' 23,431 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 21 Michel LANGLOIS B 23 1h42'13'' 35,806 km/h
2 22 Laurent DURVILLE B 34 1h43'43'' à 01'30'' 35,288 km/h
3 72 Jean-Michel BOGGIANTI B 37 1h45'19'' à 03'06'' 34,752 km/h
4 105 Julien BOUSSEAU B 44 1h49'38'' à 07'25'' 33,384 km/h
5 35 Eric BOISBINEUF B 79 2h36'07'' à 53'54'' 23,444 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 66 Rachid BOUKILI C 7 1h26'13'' 42,451 km/h
2 34 Patrick BERTIN C 8     ''    à 00'00''   ''    
3 70 Franck PONZONE C 9 1h26'54'' à 00'41'' 42,117 km/h
4 68 Philippe BRUNEAU C 10     ''       ''    ''    
5 221 Carlos MORGADO C 17 1h35'06'' à 08'53'' 38,485 km/h
6 84 François PELLERIN C 18 1h36'58'' à 10'45'' 37,744 km/h
7 45 Bernard CROQUISON C 24 1h42'13'' à 16'00'' 35,806 km/h
8 86 Didier BUCHELER C 25 1h42'14'' à 16'01'' 35,800 km/h
9 36 Robert GABRIELLI C 28     ''       ''    ''    

10 50 Jean DEVESA C 46 1h50'38'' à 24'25'' 33,082 km/h
11 4 Pierre CAMPAGNARO C 53 1h53'56'' à 27'43'' 32,124 km/h
12 49 Laurent QUILLIEN C 60 1h54'53'' à 28'40'' 31,858 km/h
13 91 Chiché SPAMNOLO C 66 2h00'49'' à 34'36'' 30,293 km/h
14 2 Frederic ROSTAING C 76 2h34'05'' à 1h07'52'' 23,753 km/h
15 79 Hervé BOUVIER C 78 2h34'55'' à 1h08'42'' 23,625 km/h

Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 61km

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans

Messieurs de 40 à 49 ans
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Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 61km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 33 Denis BERGAGLIA D 1 1h25'59'' 42,566 km/h
2 83 Daniel PELLE D 3 1h26'09'' à 00'10'' 42,484 km/h
3 54 Didier DUPONT D 5 1h26'10'' à 00'11'' 42,475 km/h
4 71 Max JOLIT D 12 1h28'35'' à 02'36'' 41,317 km/h
5 90 François BONFILS D 13 1h30'03'' à 04'04'' 40,644 km/h
6 6 Gilles CHABOT D 14 1h30'04'' à 04'05'' 40,636 km/h
7 40 Jean-Marie GARELLI D 22 1h38'02'' à 12'03'' 37,334 km/h
8 82 Michelle & Henri BOIS D 35 1h45'18'' à 19'19'' 34,757 km/h
9 25 Patryck RATON D 40 1h47'13'' à 21'14'' 34,136 km/h

10 29 Serge MOAL D 43 1h48'16'' à 22'17'' 33,805 km/h
11 41 Patrick GUIPPONI D 45 1h49'39'' à 23'40'' 33,378 km/h
12 30 Jean-Francois CATTEAUX D 54 1h53'57'' à 27'58'' 32,119 km/h
13 103 J.Jacques COUTELIN D 65 2h00'22'' à 34'23'' 30,407 km/h
14 94 Georges EBOLI D 67 2h00'52'' à 34'53'' 30,281 km/h
15 89 Alain L'HERMITE D 69 2h01'59'' à 36'00'' 30,004 km/h
16 8 Christian RAYNIER D 74 2h12'14'' à 46'15'' 27,678 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 55 Jean-Marie AGOSTI E 26 1h42'14'' 35,800 km/h
2 95 Francis TERZIBACHIAN E 27     ''    à 00'00''   ''    
3 256 Pierre VALLEYE E 29     ''       ''    ''    
4 92 J.F. GARCIA E 30 1h42'33'' à 00'19'' 35,689 km/h
5 87 René DRUBAY E 33 1h43'34'' à 01'20'' 35,339 km/h
6 47 Jean-Claude CUTAIA E 36 1h45'18'' à 03'04'' 34,757 km/h
7 404 Claude FAQUET E 42 1h47'17'' à 05'03'' 34,115 km/h
8 27 Alain LE-DREZEN E 50 1h52'03'' à 09'49'' 32,663 km/h
9 75 René ROATTINO E 52 1h53'54'' à 11'40'' 32,133 km/h

10 39 Michel COLLOMBAT E 58 1h54'48'' à 12'34'' 31,881 km/h
11 26 Robert BOFFET E 59 1h54'50'' à 12'36'' 31,872 km/h
12 80 Michel BERLIOZ E 61 1h59'36'' à 17'22'' 30,602 km/h
13 108 Robert CHAFIN E 63 1h59'41'' à 17'27'' 30,580 km/h
14 31 Yves SAURY E 64 2h00'11'' à 17'57'' 30,453 km/h
15 56 Daniel MOREAU E 71 2h05'05'' à 22'51'' 29,260 km/h
16 7 Marcel BOISHARDY E 75 2h23'56'' à 41'42'' 25,428 km/h
17 48 Daniel LE-DILY E 81 2h40'05'' à 57'51'' 22,863 km/h
18 101 Pat ARFI E 82 2h53'06'' à 1h10'52'' 21,143 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 5 Julien TUMAYAN F 73 2h11'26'' 27,846 km/h
2 102 Gerard COUTELIN F 83 2h53'12'' à 41'46'' 21,131 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 76 Eleonore SORIO W1 48 1h52'03'' 32,663 km/h
2 97 Caroline RUIZ-CARION W1 62 1h59'39'' à 07'36'' 30,589 km/h
3 96 Chrystelle FERRAIOLI W1 68 2h00'52'' à 08'49'' 30,281 km/h

Messieurs de 70 et plus

Dames de 18 à 39 ans

Messieurs de 50 à 59 ans

Messieurs de 60 à 69 ans
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Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 61km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 88 Béatrice DRUBAY W2 41 1h47'13'' 34,136 km/h
2 58 Isabelle BERNARD W2 51 1h53'54'' à 06'41'' 32,133 km/h
3 104 Véronique AURELLO W2 57 1h54'15'' à 07'02'' 32,035 km/h
4 9 Aline RAYNIER W2 70 2h05'05'' à 17'52'' 29,260 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 81 Sylvie LAURENT W3 39 1h46'38'' 34,323 km/h
2 317 Christine HUGUES W3 47 1h50'55'' à 04'17'' 32,997 km/h
3 78 Martine REIMANN W3 55 1h54'11'' à 07'33'' 32,053 km/h
4 1 Chantal AIMAR W3 72 2h05'06'' à 18'28'' 29,256 km/h

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 342 Anthony DE-OLIVERA A 1 2h17'10'' 40,680 km/h
2 413 Greg LOPEZ A 2 2h17'11'' à 00'01'' 40,675 km/h
3 418 Mathias ROSE A 3 2h17'12'' à 00'02'' 40,670 km/h
4 410 Dorian LOPEZ A 4     ''       ''    ''    
5 360 Julien AMMENDOLA A 5 2h17'14'' à 00'04'' 40,660 km/h
6 100 Tristan DELACROIX A 9 2h20'39'' à 03'29'' 39,672 km/h
7 64 Yassine BENHAMOUDA A 12 2h21'59'' à 04'49'' 39,300 km/h
8 386 Sébastien RODRIGUEZ A 13     ''       ''    ''    
9 61 Mehdi BENHAMOUDA A 16 2h22'00'' à 04'50'' 39,295 km/h

10 448 Arnaud GUIGUES A 26 2h22'20'' à 05'10'' 39,203 km/h
11 286 Pierre FARUCI A 27 2h24'19'' à 07'09'' 38,664 km/h
12 235 Sebastien CASSAGNE A 28 2h24'20'' à 07'10'' 38,660 km/h
13 305 Allan QUILLIEN A 33 2h24'21'' à 07'11'' 38,656 km/h
14 391 Timothée DREANO A 34     ''       ''    ''    
15 98 Lilian GEORGES A 35 2h24'22'' à 07'12'' 38,651 km/h
16 397 Thibault FABRE A 50 2h25'14'' à 08'04'' 38,420 km/h
17 300 Daniel LEANDRI A 55 2h28'31'' à 11'21'' 37,571 km/h
18 284 Jeremy DRUON A 58 2h28'33'' à 11'23'' 37,563 km/h
19 99 Olivier TITRAN A 73 2h34'01'' à 16'51'' 36,229 km/h
20 346 Julien MARTEL A 89 2h36'09'' à 18'59'' 35,734 km/h
21 320 Antoine LOUVEL A 103 2h41'46'' à 24'36'' 34,494 km/h
22 62 Damien FAURE A 113 2h41'49'' à 24'39'' 34,483 km/h
23 311 Nam BUISSON A 149 2h59'00'' à 41'50'' 31,173 km/h

Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 93km

Messieurs de 18 à 29 ans
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Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 93km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 306 Laurent SOUQUE B 11 2h21'58'' 39,305 km/h
2 347 Yoann RIVALAN B 17 2h22'01'' à 00'03'' 39,291 km/h
3 275 Armel BONNEFOI B 20 2h22'02'' à 00'04'' 39,286 km/h
4 416 Julien NIVERT B 23 2h22'03'' à 00'05'' 39,281 km/h
5 344 Jerome CANOLLE B 24     ''       ''    ''    
6 361 Fabien THESSIER B 29 2h24'20'' à 02'22'' 38,660 km/h
7 381 Olivier RABUSSIER B 31 2h24'21'' à 02'23'' 38,656 km/h
8 321 David MANTOVANI B 32     ''       ''    ''    
9 348 Cedric TALLEC B 36 2h24'22'' à 02'24'' 38,651 km/h

10 341 Jean-Philippe HERRERA B 38 2h24'24'' à 02'26'' 38,642 km/h
11 379 David VERSEPUY B 39 2h25'11'' à 03'13'' 38,434 km/h
12 290 Laurent MONTEIRO B 47 2h25'13'' à 03'15'' 38,425 km/h
13 372 Jp PARIS B 49 2h25'14'' à 03'16'' 38,420 km/h
14 283 Christophe CAHAIGNE B 52 2h25'15'' à 03'17'' 38,416 km/h
15 312 Stephane CAMILLIERI B 53 2h25'16'' à 03'18'' 38,412 km/h
16 280 Sebastien ASSEMAT B 57 2h28'32'' à 06'34'' 37,567 km/h
17 390 Patrice MARTINI B 59 2h28'36'' à 06'38'' 37,550 km/h
18 285 Benoit DUPONT B 61 2h29'05'' à 07'07'' 37,428 km/h
19 388 Wilfried DE-HARO B 68 2h32'51'' à 10'53'' 36,506 km/h
20 407 Mickael MIGLIORE B 75 2h34'02'' à 12'04'' 36,225 km/h
21 257 Sylvain GRILLAT B 77     ''       ''    ''    
22 266 Christophe CATTEAUX B 78     ''       ''    ''    
23 296 Benoit BIROST B 79 2h34'03'' à 12'05'' 36,222 km/h
24 119 Jérémie CARABASSE B 81 2h34'05'' à 12'07'' 36,214 km/h
25 238 Frederic BRUOT B 94 2h36'10'' à 14'12'' 35,731 km/h
26 319 Christophe LEONARD B 98 2h38'54'' à 16'56'' 35,116 km/h
27 228 Olivier LAUTARD B 100 2h40'01'' à 18'03'' 34,871 km/h
28 406 Jordane ROUAND B 102 2h41'44'' à 19'46'' 34,501 km/h
29 419 Frédéric MONTANARI B 112 2h41'48'' à 19'50'' 34,487 km/h
30 287 Michel GALEA B 121 2h45'05'' à 23'07'' 33,801 km/h
31 272 Thomas GARCIA B 151 3h00'06'' à 38'08'' 30,982 km/h
32 293 Frederic WILTZIUS B 152 3h00'07'' à 38'09'' 30,979 km/h
33 282 Francois BRUNIER B 164 3h08'24'' à 46'26'' 29,617 km/h

Messieurs de 30 à 39 ans
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Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 93km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 106 Mohamed ELAMRI C 6 2h17'16'' 40,650 km/h
2 288 Nicolas JEANJEAN C 8 2h20'00'' à 02'44'' 39,857 km/h
3 264 Alain SUJKOWSKY C 14 2h22'00'' à 04'44'' 39,295 km/h
4 345 Bernard GRAZIANO C 15     ''       ''    ''    
5 63 Tony CABUZEL C 18 2h22'01'' à 04'45'' 39,291 km/h
6 400 Christophe SARNIN C 38 2h24'24'' à 07'08'' 38,642 km/h
7 399 Daniel CIANO C 40 2h25'11'' à 07'55'' 38,434 km/h
8 340 Eric IATTONI C 42     ''       ''    ''    
9 399 Daniel CIANO C 44 2h25'12'' à 07'56'' 38,429 km/h

10 308 Jerome VALENTIN C 46 2h25'13'' à 07'57'' 38,425 km/h
11 382 Eric GALY C 47     ''       ''    ''    
12 374 Jc AMBROSINI C 52 2h25'15'' à 07'59'' 38,416 km/h
13 337 Hervé BUISSON C 57 2h28'32'' à 11'16'' 37,567 km/h
14 398 J.François LORENT C 63 2h29'08'' à 11'52'' 37,416 km/h
15 398 J.François LORENT C 64     ''       ''    ''    
16 120 Stephane SCARPA C 66 2h31'24'' à 14'08'' 36,856 km/h
17 387 Olivier GIRAUD C 67     ''       ''    ''    
18 392 Yves MANENT C 68 2h31'54'' à 14'38'' 36,734 km/h
19 297 Frederik BRUGUIER C 70 2h33'11'' à 15'55'' 36,426 km/h
20 380 F. LLERA C 71 2h33'14'' à 15'58'' 36,415 km/h
21 270 Joel MENETRIER C 75 2h34'02'' à 16'46'' 36,225 km/h
22 364 Gildas CHARDON C 85 2h34'55'' à 17'39'' 36,019 km/h
23 334 Didier PERTHOIS C 86 2h36'02'' à 18'46'' 35,761 km/h
24 310 Ghislain BERNAT C 88 2h36'08'' à 18'52'' 35,738 km/h
25 373 Marc GASQUE C 96 2h36'11'' à 18'55'' 35,727 km/h
26 295 Franck BERTE C 97 2h36'14'' à 18'58'' 35,715 km/h
27 326 Phillippe RENARD C 98 2h36'15'' à 18'59'' 35,712 km/h
28 224 Philippe VIEUX-PELON C 100 2h38'56'' à 21'40'' 35,109 km/h
29 316 Olivier GRAZIANO C 102 2h40'29'' à 23'13'' 34,769 km/h
30 304 Philippe QUILICHINI C 107 2h41'47'' à 24'31'' 34,490 km/h
31 278 Christophe THOPART C 112 2h41'48'' à 24'32'' 34,487 km/h
32 247 Frederic DELEUZIERE C 116 2h44'24'' à 27'08'' 33,941 km/h
33 415 Pascal GIBELIN C 123 2h46'06'' à 28'50'' 33,594 km/h
34 349 Remy TCHILINGUIRIAN C 124 2h47'38'' à 30'22'' 33,286 km/h
35 274 Jean-Marc NAUD C 126 2h48'18'' à 31'02'' 33,155 km/h
36 249 Didier GIRAND C 129 2h48'26'' à 31'10'' 33,128 km/h
37 417 Claude DARINI C 131 2h49'05'' à 31'49'' 33,001 km/h
38 303 Sylvain NOEL C 135     ''       ''    ''    
39 294 Robert BENVENUTI C 138 2h49'06'' à 31'50'' 32,998 km/h
40 269 Renaud JOBERT C 140     ''       ''    ''    
41 289 Jean-Philippe LAIRIS C 144 2h54'22'' à 37'06'' 32,001 km/h
42 313 Patrick CASERTA C 149 2h59'00'' à 41'44'' 31,173 km/h
43 243 Jean-Charles BLOT C 154 3h04'01'' à 46'45'' 30,323 km/h
44 542 Fabrice RIOU C 160 3h04'59'' à 47'43'' 30,164 km/h
45 291 Christophe PETITJEAN C 164 3h08'04'' à 50'48'' 29,670 km/h
46 396 Michel FABRE C 171 3h16'42'' à 59'26'' 28,368 km/h

Messieurs de 40 à 49 ans
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Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 93km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 204 Jean-Louis REIMANN D 19 2h22'01'' 39,291 km/h
2 405 Serge CARME D 21 2h22'03'' à 00'02'' 39,281 km/h
3 447 Christian GALIA D 25     ''       ''    ''    
4 281 Philippe BEAUMOND D 41 2h25'11'' à 03'10'' 38,434 km/h
5 281 Philippe BEAUMOND D 42     ''       ''    ''    
6 369 J.Christophe SCAVINI D 44 2h25'12'' à 03'11'' 38,429 km/h
7 367 Marc CABRERA D 54 2h25'18'' à 03'17'' 38,403 km/h
8 470 Freddy LEMPEREUR D 71 2h34'01'' à 12'00'' 36,229 km/h
9 299 Lionel KEIRSSE D 80 2h34'05'' à 12'04'' 36,214 km/h

10 376  LAJONIE D 82 2h34'07'' à 12'06'' 36,206 km/h
11 260 Philippe ADAM D 88 2h36'08'' à 14'07'' 35,738 km/h
12 328 Luc SALINE D 93 2h36'10'' à 14'09'' 35,731 km/h
13 370 Emmanuel SANCHEZ D 105 2h41'47'' à 19'46'' 34,490 km/h
14 365 Peter HARRO D 107     ''       ''    ''    
15 265 Rene BROUQUIER D 108     ''       ''    ''    
16 395 Olivier NAVARRO D 109     ''       ''    ''    
17 267 Gael COQUET D 110     ''       ''    ''    
18 323 Ernest PASCAL D 114 2h41'50'' à 19'49'' 34,479 km/h
19 393 Bruno COLLAUDIN D 117 2h44'24'' à 22'23'' 33,941 km/h
20 268 Michel GRILLO D 119 2h44'25'' à 22'24'' 33,938 km/h
21 233 Christian LEVROT D 129 2h49'04'' à 27'03'' 33,004 km/h
22 309 Patrick ARGENTA D 131 2h49'05'' à 27'04'' 33,001 km/h
23 239 Bruno CLERC D 132     ''       ''    ''    
24 375 Joel CLOAREC D 136 2h49'06'' à 27'05'' 32,998 km/h
25 329 Jean-Claude SALORT D 150 2h59'00'' à 36'59'' 31,173 km/h
26 325 Vincent PETIT D 156 3h04'11'' à 42'10'' 30,295 km/h
27 226 Luc CUVILLIER D 165 3h08'25'' à 46'24'' 29,615 km/h
28 279 Alain TOURLAND D 166 3h09'50'' à 47'49'' 29,394 km/h
29 271 Gilles PERNOT D 168 3h13'55'' à 51'54'' 28,775 km/h
30 350 Michel PIBIS D 173 3h20'05'' à 58'04'' 27,888 km/h
31 322 Pascal MARTIAL D 174 3h28'19'' à 1h06'18'' 26,786 km/h
32 292 Francois RIPERT D 177 3h42'14'' à 1h20'13'' 25,108 km/h
33 262 Michel GOURMET D 178 3h42'18'' à 1h20'17'' 25,101 km/h

Messieurs de 50 à 59 ans
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Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 93km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 248 Julien GARNIER E 7 2h18'03'' 40,420 km/h
2 366 J.M. DEMURGER E 10 2h21'24'' à 03'21'' 39,462 km/h
3 244 Paul CAVEY E 22 2h22'03'' à 04'00'' 39,281 km/h
4 250 Paul MAILLIET E 30 2h24'21'' à 06'18'' 38,656 km/h
5 298 Dominique HERCKEL E 48 2h25'13'' à 07'10'' 38,425 km/h
6 503 Sixte VAIR-PIOVA E 60 2h28'37'' à 10'34'' 37,546 km/h
7 241 Daniel MANGIAVACCA E 72 2h34'01'' à 15'58'' 36,229 km/h
8 385 Jean CURTO E 83 2h34'09'' à 16'06'' 36,198 km/h
9 93 Jean ROSA E 86 2h36'03'' à 18'00'' 35,757 km/h

10 246 Michel DEGUERNEL E 90 2h36'09'' à 18'06'' 35,734 km/h
11 251 Bruno MARON E 91     ''       ''    ''    
12 343 Jacques BRIANT E 92     ''       ''    ''    
13 302 Robert NEGRE E 116 2h44'24'' à 26'21'' 33,941 km/h
14 230 Marcel BASCHENIS E 118 2h44'25'' à 26'22'' 33,938 km/h
15 383 Bernard MUSSET E 124 2h48'09'' à 30'06'' 33,184 km/h
16 327 Jacques RICHET E 126 2h48'21'' à 30'18'' 33,145 km/h
17 245 Olivier CEBRIAN E 127 2h48'24'' à 30'21'' 33,135 km/h
18 227 Bernard DEMANGE E 133 2h49'05'' à 31'02'' 33,001 km/h
19 412 Jean Pierre POLEZM E 135 2h49'06'' à 31'03'' 32,998 km/h
20 384 Alain BOUCHER E 138     ''       ''    ''    
21 254 Pascal ROSHARDT E 140 2h49'07'' à 31'04'' 32,994 km/h
22 252 Luc NICOLAIEFF E 141 2h53'55'' à 35'52'' 32,084 km/h
23 253 Gerard PUYO E 142     ''       ''    ''    
24 363 Pierre ROBIN E 144 2h54'23'' à 36'20'' 31,998 km/h
25 371 Denis BOLLIET E 145 2h54'24'' à 36'21'' 31,995 km/h
26 225 Andre CHARVET E 147 2h58'36'' à 40'33'' 31,243 km/h
27 276 John ENTICKNOP E 154 3h04'05'' à 46'02'' 30,312 km/h
28 301 Jean-Louis LECLERC E 155 3h04'11'' à 46'08'' 30,295 km/h
29 307 Jean-Pierre TRANCHARD E 158 3h04'18'' à 46'15'' 30,276 km/h
30 336 Paul FROMENT E 160 3h05'54'' à 47'51'' 30,016 km/h
31 421 Georges CORBEL E 161 3h05'58'' à 47'55'' 30,005 km/h
32 368 Serge DUPOUY E 162 3h07'06'' à 49'03'' 29,823 km/h
33 237 Didier GOULAS E 167 3h11'10'' à 53'07'' 29,189 km/h
34 408 Maurice VANSCHEEUWYCK E 171 3h18'51'' à 1h00'48'' 28,061 km/h
35 409 Alain RENAUDEAU E 172     ''       ''    ''    
36 332 Andre GARCIA E 176 3h31'07'' à 1h13'04'' 26,430 km/h
37 277 Pierre ORDOACER E 179 3h44'52'' à 1h26'49'' 24,814 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 24 Charles MOSCATELLI F 76 2h34'02'' 36,225 km/h
2 411 Jean Pierre FONFERRIER F 175 3h28'21'' à 54'19'' 26,781 km/h
3 240 Leon CAMPISTRO F 180 3h44'54'' à 1h10'52'' 24,811 km/h
4 315 Maxime DARRE F 181 4h01'34'' à 1h27'32'' 23,099 km/h

Messieurs de 60 à 69 ans

Messieurs de 70 et plus
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Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 93km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 232 Sabrina DEMUER W1 64 2h29'08'' 37,416 km/h
2 324 Elisabeth PETIT W1 120 2h44'26'' à 15'18'' 33,934 km/h
3 362 Céline GANGUET W1 146 2h54'24'' à 25'16'' 31,995 km/h
4 377 Valérie RIVIERE W1 169 3h14'25'' à 45'17'' 28,701 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 259 Anne ADAM W2 104 2h41'46'' 34,494 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 414 Jeanine MAZZOCCA W3 157 3h04'15'' 30,284 km/h

Dames de 40 à 49 ans

Dames de 50 et plus

Dames de 18 à 39 ans
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Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 543 Pierre DRUBAY A 1 3h41'06'' 39,348 km/h
2 525 Vincent GBACZYK A 5 3h44'20'' à 03'14'' 38,781 km/h
3 520 Jérémie DASTOT A 9 3h49'36'' à 08'30'' 37,891 km/h
4 492 Julien DICIOCCIO A 10 3h49'39'' à 08'33'' 37,883 km/h
5 502 Julien NAVARRO A 13 3h52'23'' à 11'17'' 37,438 km/h
6 432 Olivier GROSJEAN A 15 3h52'24'' à 11'18'' 37,435 km/h
7 533 Clément CHIARONI A 21 3h52'27'' à 11'21'' 37,427 km/h
8 453 Vincent JICQUEL A 42 4h04'32'' à 23'26'' 35,577 km/h
9 436 Christophe BELLANGER A 50 4h11'31'' à 30'25'' 34,590 km/h

10 472 Guillaume CAMIN A 71 4h20'06'' à 39'00'' 33,448 km/h
11 531 Julien DEPOUX A 87 4h44'00'' à 1h02'54'' 30,633 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 530 Joel CHABAUD B 6 3h45'34'' 38,569 km/h
2 513 Nicolas FINE B 7 3h45'38'' à 00'04'' 38,558 km/h
3 494 Francky FAVRE B 8 3h47'55'' à 02'21'' 38,171 km/h
4 491 Janick ROUX B 12 3h52'23'' à 06'49'' 37,438 km/h
5 488 Christian TERSO B 14     ''       ''    ''    
6 495 Regis LACONI B 16 3h52'24'' à 06'50'' 37,435 km/h
7 205 Sebastien BOYER B 23 3h55'48'' à 10'14'' 36,895 km/h
8 441 Stephane PASSADE B 29 3h55'49'' à 10'15'' 36,893 km/h
9 424 Pierre-Alain FALCONNET B 49 4h08'01'' à 22'27'' 35,078 km/h

10 428 Florent BREYSSE B 52 4h11'33'' à 25'59'' 34,585 km/h
11 540 Ludovic LE-GOFF B 53     ''       ''    ''    
12 435 Sylvain PRENEL B 59 4h11'36'' à 26'02'' 34,578 km/h
13 454 Philippe TUFFET B 61 4h11'43'' à 26'09'' 34,562 km/h
14 484 Eddy MOREAU B 80 4h26'08'' à 40'34'' 32,690 km/h

Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 145km

Messieurs de 18 à 29 ans

Messieurs de 30 à 39 ans
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Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 145km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 514 Philippe COLEVRET C 2 3h41'08'' 39,342 km/h
2 445 Christophe BETTON C 3 3h41'52'' à 00'44'' 39,212 km/h
3 527 Patrick FIORENTINO C 4 3h41'57'' à 00'49'' 39,198 km/h
4 402 Luc JAVOS C 11 3h52'23'' à 11'15'' 37,438 km/h
5 493 Jean-Marc CALIENNO C 17 3h52'25'' à 11'17'' 37,432 km/h
6 464 Philippe RIVIERE C 18     ''       ''    ''    
7 459 Jean-Francois FERRY C 19     ''       ''    ''    
8 460 Jerome GRANGER C 20     ''       ''    ''    
9 422 Frederic DESPLACES C 22 3h55'43'' à 14'35'' 36,908 km/h

10 457 Stephane COLOMINA C 24 3h55'48'' à 14'40'' 36,895 km/h
11 534 Christian PINEDE C 30 3h55'49'' à 14'41'' 36,893 km/h
12 524 Frédéric BAZILLE C 31 3h55'50'' à 14'42'' 36,890 km/h
13 473 Gérard PIC C 33 3h55'51'' à 14'43'' 36,887 km/h
14 483 Didier MEUNIER C 34     ''       ''    ''    
15 528 Bruno ALBERT C 36 3h55'52'' à 14'44'' 36,885 km/h
16 517 Gilles MAMBRE C 38 3h55'59'' à 14'51'' 36,867 km/h
17 401 Pierre LEGALL C 39 3h59'37'' à 18'29'' 36,307 km/h
18 535 Yves BERNAZ C 46 4h07'57'' à 26'49'' 35,087 km/h
19 489 Eric TROUILLET C 48 4h08'00'' à 26'52'' 35,080 km/h
20 510 Frédéric BELLEVILLE C 51 4h11'33'' à 30'25'' 34,585 km/h
21 539 Cédric LEGHARE C 56 4h11'34'' à 30'26'' 34,583 km/h
22 496 Jean-Claude ABBATIELLO C 64 4h16'11'' à 35'03'' 33,960 km/h
23 440 Frank DESCHEMAKER C 65     ''       ''    ''    
24 466 Michel VILLENEUVE C 66     ''       ''    ''    
25 523 Jean-Eric GLAUDEL C 69 4h16'16'' à 35'08'' 33,949 km/h
26 474 Christian PASIN C 70 4h20'06'' à 38'58'' 33,448 km/h
27 449 Laurent LEGENNE C 72 4h26'01'' à 44'53'' 32,704 km/h
28 512 Frédéric FABRE C 78 4h26'06'' à 44'58'' 32,694 km/h
29 519 Philippe GINOUX C 84 4h40'13'' à 59'05'' 31,047 km/h
30 425 Emmanuel GRYZKA C 94 5h02'35'' à 1h21'27'' 28,752 km/h
31 446 Roland COGOTTI C 95 5h05'52'' à 1h24'44'' 28,443 km/h
32 538 Jb FORME C 96     ''       ''    ''    
33 526 Guy HOLVORT C 101 5h12'19'' à 1h31'11'' 27,856 km/h
34 544 Christian RAY C 103 5h33'59'' à 1h52'51'' 26,049 km/h

Messieurs de 40 à 49 ans
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Cyclosportive La Lucien Aimar
Classement Catégorie - Boucle 145km

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 450 Michel MOGGIA D 25 3h55'49'' 36,893 km/h
2 516 Philippe ZABEE D 26     ''    à 00'00''   ''    
3 511 Jean-Luc DANIELS D 27     ''       ''    ''    
4 429 Frederic CASI D 28     ''       ''    ''    
5 465 Jackie ROBIN D 32 3h55'50'' à 00'01'' 36,890 km/h
6 481 Claude MARAGA D 35 3h55'51'' à 00'02'' 36,887 km/h
7 518 Eric FOURNIER D 37 3h55'54'' à 00'05'' 36,880 km/h
8 536 Gilles FEUILLET D 40 3h59'38'' à 03'49'' 36,305 km/h
9 537 Denis BECCO D 41 3h59'46'' à 03'57'' 36,285 km/h

10 521 Fréd. GAUTIER D 43 4h06'47'' à 10'58'' 35,253 km/h
11 529 Serge BONOMI D 44 4h06'49'' à 11'00'' 35,248 km/h
12 467 Jacques BOURREAU D 45 4h06'52'' à 11'03'' 35,241 km/h
13 443 Thierry VINH-MAU D 60 4h11'37'' à 15'48'' 34,576 km/h
14 498 Régis GIRARDO D 63 4h16'11'' à 20'22'' 33,960 km/h
15 462 Pascal LAMACQ D 67     ''       ''    ''    
16 433 Patrick STELLA D 68 4h16'16'' à 20'27'' 33,949 km/h
17 468 Marc DRUON D 73 4h26'02'' à 30'13'' 32,702 km/h
18 497 Thierry ABEILLE D 75 4h26'03'' à 30'14'' 32,700 km/h
19 430 Alain DEVERGIE D 77 4h26'05'' à 30'16'' 32,696 km/h
20 444 Antoine DELAGRANGE D 79 4h26'07'' à 30'18'' 32,692 km/h
21 471 Claude MOLLA D 83 4h40'12'' à 44'23'' 31,049 km/h
22 499 Patrick TIXIER D 85 4h42'03'' à 46'14'' 30,845 km/h
23 423 Pierre LEYDET D 86 4h42'05'' à 46'16'' 30,841 km/h
24 434 Yves STELLA D 88 4h45'54'' à 50'05'' 30,430 km/h
25 501 Antoine SENANT D 93 4h59'14'' à 1h03'25'' 29,074 km/h
26 475 Christian POLLET D 98 5h10'44'' à 1h14'55'' 27,998 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 403 Claude BOYER E 47 4h07'59'' 35,083 km/h
2 515 Alex GALLO E 54 4h11'33'' à 03'34'' 34,585 km/h
3 458 Gilles FERRARIS E 55 4h11'34'' à 03'35'' 34,583 km/h
4 420 Léon GRENSON E 57     ''       ''    ''    
5 427 Michel BIZIERES E 58     ''       ''    ''    
6 451 Charles SULAS E 62 4h16'09'' à 08'10'' 33,964 km/h
7 482 Bernard MAREGGIO E 74 4h26'02'' à 18'03'' 32,702 km/h
8 486 Evaristo OPI E 76 4h26'03'' à 18'04'' 32,700 km/h
9 476 Dany VOLBRECHT E 81 4h26'15'' à 18'16'' 32,676 km/h

10 479 Philippe GAUTIER E 82 4h32'43'' à 24'44'' 31,901 km/h
11 505 Abdeslem BEN E 89 4h50'40'' à 42'41'' 29,931 km/h
12 469 Joël GRAFF E 91 4h53'43'' à 45'44'' 29,620 km/h
13 478 Alain DERUFFE E 92 4h59'14'' à 51'15'' 29,074 km/h
14 490 Christian VACCARO E 102 5h12'20'' à 1h04'21'' 27,854 km/h
15 461 Bernard LACHAUD E 104 5h33'59'' à 1h26'00'' 26,049 km/h
16 437 Remy BERTHIER E 105 5h44'12'' à 1h36'13'' 25,276 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 504 Jean-Claude PINEL F 97 5h09'47'' 28,084 km/h
2 442 Emilien SOUBEYRAT F 100 5h12'03'' à 02'16'' 27,880 km/h

Clas Dos Nom Prénom Cat
Clas.
Sc.

Temps Ecart Moyenne

1 487 Audrey SYREN W1 90 4h53'43'' 29,620 km/h
2 426 Caroline TRIVIN W1 99 5h10'52'' à 17'09'' 27,986 km/h

Messieurs de 60 à 69 ans

Messieurs de 70 et plus

Dames de 18 à 39 ans

Messieurs de 50 à 59 ans
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